標準様式第18号
  第     号
                                                              令和   年  月  日
                    様
       (不服申立人)
                                                                         印                                                            (行政機関の長)
情報公開審査会への諮問について(通知)
  行政機関の保有する情報の公開に関する法律に基づく開示決定等に対する次の不服申立てについて、同法第１８条の規定により情報公開審査会に諮問したので、同法第１９条の規定により通知します。
	１  不服申立てに係る

	    行政文書の名称

	２  不服申立てに係る

	    開示決定等

	３  不服申立て
	(1)  不服申立日

	  (不服申立ての種類)

	□審査請求
	(2)  不服申立ての趣旨

	□異議申立て

	４  諮問日・諮問番号
	令和   年   月   日・　   諮問     号

                        担当課等：中央労働委員会事務局総務課
                                   〒105-0011  東京都港区芝公園１－５－３２
                                    Tel：０３－５４０３ー２１１２（文書広報係）
(注1)  「２  不服申立てに係る開示決定等」の欄については、開示決定等の日付・記号番号、開示決定等をした者、開示決定等の種類（ 開示決定、部分開示決定又は不開示決定）を記載すること。
(注2)  ３の（不服申立ての種類）については、該当する不服申立ての□をチェックすること。
(注3)  ４の「諮問番号」は、情報公開審査会が付す番号である。